Estado do Paraná

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Lei nº 4.245 – 27-07-1960     CNPJ – 75.845.529/0001-05

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Miraselva - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital de Concurso Público Nº 003/2018, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
308481 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLEISE DUARTE DE LIMA OLIVEIRA 433570428 DEFERIDO
308299 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RODRIGO BATISTA DE OLIVEIRA 152828586 DEFERIDO

308715
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

EVANDRO MORI 38040014
DEFERIDO

308711 COZINHEIRA MIRELI GONÇALVES DOS REIS 357267680 DEFERIDO
308289 EDUCADOR INFANTIL CLEISE DUARTE DE LIMA OLIVEIRA 433570428 DEFERIDO
308291 EDUCADOR SOCIAL CLEISE DUARTE DE LIMA OLIVEIRA 433570428 DEFERIDO
308300 EDUCADOR SOCIAL RODRIGO BATISTA DE OLIVEIRA 152828586 DEFERIDO
308301 MOTORISTA RODRIGO BATISTA DE OLIVEIRA 152828586 DEFERIDO
308290 PROFESSOR I CLEISE DUARTE DE LIMA OLIVEIRA 433570428 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miraselva - PR, 11 de maio de 2018.

Prefeito Municipal